
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnlce Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ~R rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

1~:00098892 

Dl~: CZ00098892 

zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojeni: 36334811/0710 

kontakt pro věci technické: 

na straně jedné jako "objednatel" 

a 

OHLA ŽS, a.s. 

se sídlem: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

lt: 46342796 

Dit: CZ46342796 

zastoupená: Ing. Jaromírem Pellnkou, MBA, ředitelem divize Východ a Ing. Jiřím Calábkem, MBA, ředitelem 

oblasti Střední Morava, divize Východ 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695 

bankovní spojení: Raiffelsenbank, a.s., č.ú . : 1014501513/5500 

na straně druhé jako "zhotovitel" 

(uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou 

oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu j iné osoby) 

tuto 

SM.lQUVU O D(LO 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 



I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo specifikované 

v odstavci 2. tohoto smluvního článku, poskytnout další plnění uvedená v této smlouvě včetně jejich 

budoucích změn a dodatků a převést za podmínek níže uvedených na objednatele vlastnické právo k dílu. 

Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo zaplatit za 

podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných. 

2. Zhotovitel se zavazuje na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost svým jménem k provedení díla tak, jak bylo 

dílo vymezeno v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem "Oprava chodnfku v areálu FNOL". (dále 

jen .,Dílo"), identifikátor veřejné zakázky VZ-2025..()0()551. Smluvní strany se zavazují plnit podmínky 

obsažené v této smlouvě, přičemž za závazné se pro obě smluvní strany považuje rovněž zadávací 

dokumentace a nabídka, kterou zhotovitel předložil do zadávacího řízeni. 

3. Součástí díla je zajištění všech potřebných materiálu, pracovnfch sil, zařízení, služeb, produktů, nák ladů na 

dodání díla a všech dalších činností nezbytných k řádnému provedení díla zhotovitelem. 

4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat s řádnou odbornou péčí a chránit zájmy objednatele podle 

svých nejlepšfch profesních znalostí a schopností. 

s. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozš íření předmětu díla vyplývajících 

z objektivních podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo 

rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a předložit soupis objednateli k 

písemnému odsouhlasení. Navýšení ceny dlla musí být odsouhlaseno statutárními zástupci obou smluvních 

stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Teprve potom má zhotovitel právo na realizaci těchto změn 

a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly 

v předmětu díla a v jeho ceně již zahrnuty. 

6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré 

technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a 

odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na místo zhotovení díla, kterým jsou budovy v areálu 

Fakultní nemocnice Olomouc a jsou součástí této zakázky. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s interními 

předpisy objednatele nese náklady související s vjezdem motorových vozidel do místa plnění. 

ll. 

Termín plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje předat díl~ do 4 týdnů od podpisu smlouvy. 

2. Termíny plnění mohou být posunuty pouze ze strany objednatele, a to z provozních důvodů. Posunutí 

termínů musí být odsouhlaseno statutárními zástupci formou písemného chronologicky číslovaného dodatku 

ke smlouvě. 



3. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním dfla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% 

z ceny dfla za každý jednotlivý započatý den prodlenf. Tímto není dotčeno právo objednatele na náhradu 

škody. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom zásadní nutnosti dodržení termínu řádného dokončení dfla 

s ohledem na provozní a ekonomické potřeby objednatele. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle 

této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo j inou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn 

tuto pokutu započítat na fakturu zhotovitele za provedené práce. V případě fakturování po etapách se 

smluvní pokuta vztahuje na celkovou cenu díla. 

111. 

cena dna a platební podmínky 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 

499 711,00 Kč bez DPH, 

104 939,31 DPH, 

604 650,31 Kč včetně DPH 

2. Cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná po celou dobu provádění díla. 

Cena zahrnuje provedení díla, včetně všech případně nezbytných a vyžadovaných revizí a zkoušek, nutných 

pro trvalý provoz, likvidaci odpadů, veškeré další náklady zhotovitele při provádění díla vyskytnuvší. 

Kvalitativní podmínky provádění dlla jsou vymezeny právními předpisy a příslu šnými technickými normami. 

Součásti dfla je provedení všech příslušných zkoušek a revizí. 

3. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena díla je splatná na základě faktur prokazatelně doručených zhotovitelem 

objednateli. Cena díla bude objednatelem zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem na jeho bankovní 

účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Za termín úhrady faktury je považován den odepsání príslušné částky 

z účtu objednatele. Daňový doklad/faktura musí být doručen na finanční účtárnu objednatele nejpozději do 

tří pracovních dnů od uskutečnění a protokolárního předání a převzetí díla na jednotlivých klinikách a 

odděleních . Každá jednotlivá faktura zhotovitele vystavená v rámci smluvního vztahu založeného touto 

smlouvou musí obsahovat identifikátor veřejné zakázky VZ-202.5-000551. 

4. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění a splatností 60 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli 

prostřednictvím elektronické pošty na adresu fin@fnol.cz, a to každou fakturu samostatným emailem ve 

formát u PDF včetně standardu ISDOC (lnformation System Document - standard pro elektronickou fakturaci 

v Ceské republice), nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Faktura ve standardu ISDOC může být přiložena i 

samostatně mimo PDF. Použitá verze ISDOC musí být ve verzi 6.0.1. a vyšší. 

5. V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu poskytovateli ve 

lhůtě splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatnosti běžet znovu ode dne doručení řádně vystavené faktury 

objednateli. 

6. Veškeré vfcepráce, změny nebo rozšířen í předmětu smlouvy, které nebyly uvedeny v zadávacích materiálech, 

musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem, včetně jejich oceněni. Pokud 



zhotovitel provede některé práce bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout 

jejich úhradu. 

7. Zhotovitel garantuje, že dflo bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti. Při provádění díla budou 

použity pouze takové materiály, popřípadě technologie, jejichž použití je v ČR schváleno a mají příslušná 

osvědčení. Za případné nedostatky odpovídá zhotovitel, který v případě porušení příslušných právních 

předpisů nese veškerou odpovědnost za kvalitativní a materiální provedení díla a nese veškeré případné 

sankce. 

8. Objednatel je oprávněn do odstranění vad a nedodělků, které by nebránily v užíváni díla pozastavit platbu ve 

výši 10% z celkové ceny díla. 

9. V souladu s ustanovením §92e zákona o DPH č .235/2004 Sb. musí daňový doklad obsahovat sdělení, že výši 

daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého se plnění uskutečňuje, včetně uvedení číselných kódů 

klasifikace produkce (CZ-CPA). 

IV. 

Provádění díla 

1. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu zhotovovaného díla. Zhotovitel je povinen 

zabezpečit podmínky pro tuto kontrolu. 

2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, bezpečnostní, požární a jiné předpisy, které se 

týkají jeho činnosti. V případě porušení tohc;>to ustanovení je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla za každý jednotlivý případ. Pokud porušením těchto předpisů vznikne 

jakákoliv škoda/újma, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Nárok na zaplaceni smluvní pokuty se 

nedotýká nároku na náhradu škody I újmy. 

3. Zhotovitel se zavazuje umožnit jiným dodavatelům objednatele, tj. dalším osobám mimo subdodavatele 

Zhotovitele vstup do dotčených místností, a to za účelem splnění jejich dodávek vůči objednateli, to vše za 

předpokladu, že takovému vstupu s uvedeným účelem nebrání vážné překážky spočívající v ohrožení života a 

zdraví vstupujících, ohrožení majetku objednatele a dodávek, jež mají být v prostoru staveniště umístěny 

nebo přes tento prostor transportovány. Bude-li zhotovitel postupovat v rozporu s tímto ustanovením, je 

povinen nahradit objednateli či jeho dodavatelům veškeré škody, které jim v důsledku tohoto vzniknou 

(škody/újmy/ušlý zisk). Existenci vážných překážek je zhotovitel povinen na výzvu objednatele náležitě 

doložit, když pouze obecné tvrzení o jejich existenci není dostačující. 

4. Zhotovitel se zavazuje nahradit škody, pokud k nim dojde při provádění díla, a to jak vůči objednateli, tak i 

vůči jiným subjektům z titulu opomenuti, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona. 

v. 
Pfedání díla 

1. Dílo se považuje za dokončené dnem protokolárního předání zhotovitelem a je~o převzetí objednatelem, a 

to bez vad a nedodělků. Součástí splněni díla je provedení všech zkoušek stanovených příslušnými předpisy a 

normami dle potreby použitých technologii a stavu místa provedeni díla. 



2. O předání a převzetí p7edmětu díla sepíší smluvní strany pfedávací protokol. Zhotovitel písemně vyzve 

objednatele k protokolárnímu pfevzetí díla nejpozději 3 pracovní dny předem. V předávacím protokolu se 

uvedou i případné vady a nedodělky spolu s uvedením termínu, do kterého budou závazně zhotovitelem na 

jeho náklady odstraněny. Předávací protokol musí obsahovat zejména specifikaci smluvnlch stran, specifikaci 

předávané etapy díla včetně ceny, datum předání a podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3. Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít dílo, pokud vykazuje vady a nedodělky. 

Vl. 

Záruka, odpovědnost za vady, pojl~těnf odpovědnosti za ~odu 

1. Zhotovitel poskytuje za dílo specifikované v čl. I. této smlouvy záruku v délce 60 měsíců od protokolárního 

předání díla (příp. jeho poslední části ) objednateli. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel 

zjistil a reklamoval. Vznikne-l i škoda v příčinné souvislosti s vadou dfla, zhotovitel je povinen objednateli 

uhradit škodu v plné výši. 

2. Objednatel je povinen reklamovat vady písemně. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se 

projevují. Objednatel se zavazuje zjištěné vady oznámit zhotoviteli e-mailem na: divizeolomouc@ohla-zs.cz 

nebo doporučeným dopisem zaslaným na adresu sídla zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně 

na jinou zhotovitelem písemně sdělenou adresu. 

3. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovnlch dnů po obdržení reklamace zjištěné vady na své náklady 

odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Tato dohoda může být provedena formou 

písemného zápisu či formou emailového potvrzení odpovědnými zaměstnanci obou smluvních stran. 

Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady v takto dohodnuté lhůtě, j e objednatel oprávněn 

odstranit vady sám, popřípadě prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele. 

4. Pokud zhotovitel bude v prodlení s odstraněním nahlášené vady, je povinen zaplatit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý jednotlivý započatý den prodlení. 

S. Objeví-li se v průběhu záruční doby na díle vada, záruční doba se prodlouží o dobu v délce doby od oznámení 

vady do odstraněni vady. 

Vll. 

Závěrečná ujednáni 

1. Tuto smlouvu je objednatel oprávněn jednostranně ukončit písemnou výpovědí s dvouměsíční výpovědní 

lhůtou, která začne běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé 

smluvní straně. 

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že ze strany zhotovitele dojde 

k podstatnému porušení jeho smluvních povinností. K odstoupení od smlouvy v takovémto případě dojde na 

základě písemného oznámení objednatele doručeného zhotoviteli. V pochybnostech se má za to, že 

k doručení oznámení o odstoupení došlo 3 dnem po j eho odeslání. Důvodem pro odstoupení ze strany 

objednatele je zejména porušení povinností zhotovitele spočívající v nenastoupení provádění díla ve 

stanoveném termínu a provádění díla (postupem, materiály) v rozporu s právními předpisy. · · 



3. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném, chronologicky 

očíslovaném dodatku k této smlouvě o dílo. 

4. Smluvní strany se zavazují, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešit především vzájemnou 

dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou případné spory řešeny u místně a věcně příslušného soudu ť:R. 

s. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem CR, zejména pak zákonem č. 

89/2012 Sb., občanským zákoníkem. 

6. Tuto smlouvu ne lze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající, nedohodnou-li se -smluvní strany 

jinak. Kvitance za částečné plnění a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují. 

7. Použití§ 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, územního 

nebo jiného rozsahu ve smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud neni oprávněn 

do smlouvy jakkoli zasahovat. 

8. Dle§ 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na sebe zhotovitel převzal nebezpečí změny okolnosti. 

Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně 

vědomy okolností smlouyY, jakož i okolností, které mohou po uzavřen í této smlouvy nastat. 

9. Použití ustanovení§ 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, § 1770, § 1950, 

zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím písemným zněním připojují na 

její závěr dle své svobo~né, vážné a pravé vůle své podpisy. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy tvoři přílohy: 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídkové ceny 

1 1 ·w · 21125 1 1 ·uo· 2mS 
v Olomouci dne .............. . V Olomouci dne ..................... . 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Puškinova 

Objekt 

PU - Puikinova ulice 

Mf sto: 

Zadavatel : 

Uchazeč: Vyplr'l údaj 

[ PC Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o 21 .22 
~ EL3S001 

w 

Elektromontáže- Svitidla 
}svítidlo A1 včetně montáže a popl.za likvidaci 
1 

Elektromontáže- Materiál včetně montáže 

MJ 

ks I 

Množství 

1,ooo] 

1,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

13 2oo.ool 

Cena celkem (CZK] 

499 711,00 

13 200,00 
13200,001 

]
Stožár JB10 bezpaticový, ttlstupllový, včetně svorkovnice 
a kabeláže pro svítidlo , včetně ochranné manžety plechodu 
zemin vzduch 

1.000 1 

1,000 
1,000 

12500,001 

20 187,00 

~500,00 1 
w 
w Součet 

3 K I El 30K002 _ Betonový základy pro stožár JB10 

1 
----~ ] 1.oooj 

1,000 
1.000 

w 
w Soue.t 

1 4 K IEL3DK003 jvyložnik na stožár1,5m vč.montáže 
W ---L1 

r--rw~~ s~ Li:Ii )EL3DK004 !Kabel 1-CYKY 5x25 včetně montáže 

w 3 
w Součet 

lsJ Kl EL3DK005 I Dodávka a montáž Trubka chráničová ohebná 63152 

w 

~K jEL30K007 
w 
w 

[8 K fEL3DK008 

w 
w 
w 

Jy[K jEL3DK010 
w 
w 

3 
Součet 

Dodávka a montát zemnicího pásku FeZn 30x4 

3 
Soueet 

~~~11-CYKY 5x2,5 včetně mo_ntáž_ ·e ____ _ 

propojeni svltidla s rozvodnici 
Součet 

[Ukončeni kabelu 5x25 

2 
Součet 

o 21.24 ---..-=Eiektromontáže- Výkopové Qráce 
~ma pro stožár VO ručn i, zemina 4 10 I K I EL3Z002 

w 
__':fY_ 

11 K 

12 K 

K 

EL3Z003 

EL3Z004 

EL3Z005 

1 
Součet 

Výkop rýhy 50/100, zemina 4 

Kabelové lože pisek, š.65 

---1-Kryc..!._ I folie plast 
13 t 
14 K EL3Z006 ___ _t_Zá_hoz rýhy 50/100, zemina 4 

o 21 .25 
l 15 l K I EL30S001 

w 
w 

16 K El30S004 

vv 
w 
vv 

o 5 

1 17 1 K 1564871116_ 

w 
w 

51 l K 596211212 

Elektromontáže- Ostatnl 
Revize 

1 
Součet 

demontáž a likvidace stávajícllampa 

d<lmontéi a likvidace tlávajl lampa 
1 
Součet 

Podklad ze Atěrkodrtl SD s rozprostřenim a zhutně nim 
plochy p7es 100m2, po zhutnění tl. 300 mm 

222+126 
Součet 

I Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 80 
mm skupiny A pl pfes 100 do 300m2 

--'--

ks 1.ooo j 
1,000 
1,000 

J _m___,_ __ -'-3,0_00_,_] 
3,000 
3.000 

~J 3,000[ 

m 

m 

3,000 
3.000 

3,000 
3,000 

3.000 

12,0001 
12,000 

12,000 

J ks [ __ 2::--::,00=0 '-1 

2,000 
.2,,000 

J ks 

j soub • 

I soub. 

m2 

1.oool 
1,000 
1,000 

3.000 

1.oooj 

1.000 
1,000 

1,000 

1,000 
1,000 

348,000 1 

348,000 
348,000 

126,0001 

Strana 1 z 3 

1 250,00 

3 970,00 

291,5ol 

50,ool 

87,50 

92,501 

35,ooJ 

2 250.ool 

145,00 

25.00 

7,50 

65,00 

2 50o.ooi 

3 500,00 

285,001 

210,001 

1 250,00 

3970,00 

160,00 

262,50 

__ 111o.ooj 

70,ooi 

2 977,50 
2250.ool 

435,00 

75,00 

22,50 

195,00 

6 000,00 
2 50o.ooj 

3500,001 

271 868,40 

99 180,001 

26 460,001 



I PC ~y~- Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena :elkem [C:CI<~ I 
OnllnePSC /J.lteJ~i/€!!!!J.IrtltJl.'t,.Utr.cl/}r~t:!Ú..CS UAS 102S 01lS_9C2J1 2J2 

p Poznámka k po/otce: 
URS 112()25 

w 126 126,000 
w Součet 126.000 

[52 M 59245020 ldlatba skladebná betonová 200x 100mm tl80mm pflrodnl m2 128,520
1 

245,oo ] 31 487.40 1 

p Poznaml<a k po/Otce: 
URS 112025 

w 126 126,000 
w SoUČet 126,000 
w 126•1.02 'Pře počtené koeficientem mnofstvi 12~.520 

~~8 ~ K } 96215021ROO 
[Kladení zámkové dlažby do drtě tloušfka dlažby 60 mm. 

m2 222,0001 210,001 46 62o.ooJ tloušl'ka lože 40 mm 

PoznamlfO k po/ot>O. 

p Poznamka k po/Ot<e: PoZnámka k po/Otce: s proveclenlm lote z kllmllntva 
drceM/Io, s 'I)'IJIMnlm s!>4r. s d110jilým hutnt!nlm a se smetenlm 
plebytelM/Io mat•riátu na krajnici. S dodílnlm hmot pro loh a výp/11 sp4r. 

w dlažba zámková 
w 216 216,000 
w dlažba pro nevidomé 
w 6 6,000 
w Součet 222,000 

R K 1592451151R 
[dlažba betonová dvouvrstvá. skladebná; obdélnfk; dlaždice 

I 6,1801 450,00[. 2 781,001 pro nevidomé; červená; I= 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 m2 
mm 

w 6'1,03 
w Součet 

59245110R 
dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; §edá; I = 

m2 275,001 65 340,001 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm 

216.1,1 237,600 
w Součet 237,600 

o 91 ráce na komunikaci 44 880,00 
!sr l M 159217031 

- -., 
115,00 l 11730,00 1 obrubnlk silnif!nl betonový 1000x150x250mm 102,000 

w 102 102,000 
w Součet 102.000 

22 1 KJ917862111ROO 
Osazení sílničnlho nebo chodníkového betonového 

2=r- 29700,001 obrubnfku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do m 132,000 
lože z betonu prostého C 12115 

Poznáml<a k POiotce: 
p Po;mllmka k po/Otce: Pozn~mka k po/otce: S dodántm hmot pro lota tl. 80· 

tOOmm. 

w 30+102 132.000 
Soutet 132,000 

59217420R 
obrubník chodníkový materiál beton; I~ 1000,0 mm; š ~ 

kus I .30.0~0 1 115,00! 3450,001 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá 

30 30,000 
w Součet 30,000 

o HSV Práce a dodávky HSV 140 598,10 

o Zemní práce 47 538,65 
I 

Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší s pfemístěním hmot 
m2 I 24 K 113106123 

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženfm na 
348,000 85,00 29 580,00 

dopravní proslfedek s ložem z kameniva nebo živíce a s 
jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby 

w 348 348,000 
w Součet 348,000 

Vytrhaní obrub s vybouráním lože. s piemfstěním hmot na r ~.~] 75,001 •m.ool 58 K 113202111 skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na .m 
dopravnl prostfedek z krajniku nebo obrubníků stojatých 

w 64 64.000 
w Součet 64.000 

~~ M !s833730B I ~tc1ilroptsek frakce 012 1,1301 520,00 1 587,60 1 
w obsyp kabeláže 
w 1,13 1,130 
w Součet 1.130 

- ~:r~ 69,0001 11j 7935.0~ Rozprostfeni a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 
38 K 181351105 sklonu do 1:5 stroíné pfi souvislé ploše pfes 100 do 500m2, m2 

tl. vrstvy přes 250 do 300 mm 

w 69 69,000 
w Součet 69.000 

39 1 K > 81411131 
Založeni parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v I m2 6~ 18.ool 1 242.001 rovině a ve svahu do 1 :5 

OnHnePSC t;J fe1; :{~1nlr)k)Hir~:ui1tr!B(Q IJ.HS ?:!!..1S Ot./J8 J4UJJ l 

w 69 69,000 
w Součet 69,000 

Strana 2 z 3 



PC Typ Kód Popis MJ Mnoistvl J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] 

40 M 100572470 I osivo smés travnf univerzit/ ~~ 1,725 98,00 169,05 

w 69'0.026 "Pi'epočlené koeficientem mnotstvl 1,725 
w Sou~ I 1 ,725 -

1 41 ] K 181050010RAO ITert!Jnnf modelace m2 l 69,000 26,~ 1 12s.ool --
w 69 69,000 
w Soue.t 69,000 

o 998 Pf'esun hmot 93 059,45 

56 1 K 998223011 Pfesun hmot pro pozemnl komunikace s krytem dlážděným 292,000 50,00 14 600,001 
-- -

OnWnePSC b.IJill.;tá.rodg;ztnixua uitl,I!Q Sl.IU lm eliJ1.82l1.0lJ 

p Poznlmka k pololotl: 
URS 112025 

w 292 292,000 
w Součet 292,000 

o 997 Doprava suti a vybouraných hmot ~ 78 459,45 

53 K 997013501 lOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 1 107,700 160,001 17 232,00 

""""'""" ....... , ... ~'""'"""do 1 km ~ 

' 54 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

"·"[_ K 997013509 meziskládku se složenlm, na vzdálenost Pflplatek k ceně za t 2 046,300 23 532,45 
každý dalšf započatý 1 km ples 1 km 

w 107.7'19 2 046,300 

55 K 997013601 
I Poplatek za IJioženl na sklédce (skládkovné) stavebnlho 
odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 ~ 107,7001 350,00 37695,00 

Onllne PSC lm.as·{l~tatl!!!!!:-at1t~mta 1111 Z225 Qlt!2ZOJ1~J 
w 107.7 107,700 
w Součet 107,700 

Strana 3 z 3 





Krycí list nabídkové ceny 
Veřejná zakázka: VZ-2025-000551 

,.Oprava chOdnlku v arúlu FNOL" 

Fakultnf nemocnice Olomouc, Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

Účastník: 
firma nebo název: 

OHLA ŽS, a.s. 

pflpadě, že podává nabfdku vice účastnlkú, uvedou se v~lchni členové (účast~lcl) sdruženi a reprezentant sdruženi. 

Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

prlpadě, že podtlvá nabldku vice dodavatelů , uvede se sfdlo reprezentanta sdnňenf. 

e-mail na kontaktnl osobu 

Nabidková cena v Kč včetně DPH 

Souhlasíme se splatnosti faktur 60 dnů a se 






